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П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно- научниот совет на единицата 

Билтен 15.2.2024 година
Наслов на тема Одлука Ментор Студент
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1. Безбедност на бунарската вода 
за потребите во руралните 
средини: ризици и решенија

1302-51/11 од 
31.1.2024 год. Проф. д-р 

Димитар Наков
Анкица 
Анастасова

2. Карактеризација на минерален 
состав на храна од животинско 
и растително потекло

1302-51/10 од 
31.1.2024 год.

Проф. д-р 
Биљана 
Балабанова

Лолита Спирова
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3. Мотилитет на очите и 
страбизам

2002-35/26 од 
24.1.2024 год.

Доц. д-р Беким 
Татеши

Ангела 
Петреска

4. Раѓање, нега и примарна 
реанимација на новородено

2002-35/27 од 
24.1.2024 год.

Проф. д-р 
Гордана 
Камчева-
Михаилова

Сандра 
Цаневска-
Трајковска

5. Современи технологии во 
грижата на дијабетесот

2002-35/28 од 
24.1.2024 год.

Проф. д-р 
Ивица 
Смоковски

Наиље Тахири

6. Инциденца на акутен 
миокарден инфаркт во период 
од 2020 до 2022 година на 
Кардиолошкото интензивно 
одделение во ЈЗУ Клиничка 
болница - Штип

2002-35/29 од 
24.1.2024 год.

Проф. д-р 
Гордана 
Камчева-
Михаилова

Кефајет Мусли-
Зенули 

7. Примена на краниосакралната 
терапија како терапевтски 
третман кај најчестите 
проблеми во цервикалната 
регија

2002-35/30 од 
24.1.2024 год.

Проф. д-р 
Данче Василева

Дејан 
Ѓорѓиевски

8. Амблиопија во детска возраст 2002-35/31 од 
24.1.2024 год.

Доц. д-р Беким 
Татеши Весна Саздова

9. Анестезиолошки предизвици 
при ТАВИ процедура

2002-35/32 од 
24.1.2024 год.

Проф. д-р 
Татјана Тројиќ

Ангела 
Блажовска

10. Кинезитерапевтски третман на 
дванаесетте главни меридијани 
и миофасцијални линии кај 
лица со лумбосакрална болка

2002-35/33 од 
24.1.2024 год.

Проф. д-р Тоше 
Крстев

Дејан 
Ѓорѓиевски
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11. Минимално инвазивни 

хируршки интервенции 
во урологијата, видови 
и специфичности на 
инструментариумот и 
технолошка опрема за 
изведување на истите 

2002-46/25 од 
5.2.2024 год.

Проф. д-р Јован 
Ивчев Дијана Бојоска

12. Инструментариум за 
хируршки процедури во 
гинекологија

2002-46/26 од 
5.2.2024 год.

Проф. д-р Јован 
Ивчев Миранда Јахја

13. Оштетувањето на видот кај 
постарите лица

2002-46/27 од 
5.2.2024 год.

Проф. д-р 
Страхил Газепов

Елена 
Јакимовски

14. Рефракција на пациент со слаб 
вид

2002-46/28 од 
5.2.2024 год.

Проф. д-р 
Страхил Газепов

Стефани 
Владимирова

15. Помагала за подобрување на 
слаб вид

2002-46/29 од 
5.2.2024 год.

Проф. д-р 
Страхил Газепов

Марија 
Цветкова

16. Примена на методот на 
Feldenkrais кај пациенти со 
мултиплекс склероза

2002-46/30 од 
5.2.2024 год.

Проф. д-р 
Данче Василева

Катерина 
Витанова
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17. Примена на анализата на 
финансиските извештаи во 
процесот на кредитирање на 
правните лица, со осврт на 
одобрување на кредити во 
НЛБ групацијата 

1202-83/10 од 
6.7.2022 год.

Проф. д-р 
Оливера 
Ѓоргиева-
Трајковска

Александра 
Димитровска 
Горгиева

18. Кредитната анализа во 
функција на ефикасно 
на микрофинансирање 
со посебен осврт на 
кредитирањето на Стопанска 
Банка АД Скопје

1202-59/9 од 
6.4.2022 год.

Проф. д-р 
Оливера 
Ѓоргиева-
Трајковска

Анита 
Горгијевска


